30, IDNo 1002600028096 in persoana dir€ctorul sucursatei d-nul Gheorghe Rimbu, care

activezzi in baza procurii, denumita ln continuar€ ,,GARANT", prin prczenta, ne angajnm in mod irevocabil s; vn
plitim orice sumi sau sume c€ nu depiFsc in total suma dc 480 000 MDL (patru sute optzeci mii lei), la primirea

de c6te noi a primei solicitiri djn partea Dvs. in scds, insotite de o declarafie in care se specificd faptul ce

Ofertantul ircalce una sau mai multe dinbe obligaliile sale referitor la condiliile ofertei, $i anumel

a) si-a reaas oferta in timpul perioadei valabittaii ofertei sau a modifica!